



Piaseczno, dnia 13 lutego 2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA (2)
W POSTĘPOWANIU NR 01/2024 NA:

**„Dostawa trzech samochodów ciężarowych typu furgon
o DMC do 3,5 t wraz z zabudowami warsztatowymi”**

Pytanie nr 1:

Czy do części 1 Zamawiający dopuszcza kamerę cofania z ekranem w lusterku wstecznym? Jest to fabryczne rozwiązanie.

Czy do części 1 i 2 Zamawiający może ograniczyć gwarancję na powłokę lakierniczą do 24 miesięcy?

Odpowiedź na Pytanie nr 1:

Jeżeli jest to fabryczne rozwiązanie – Zamawiający dopuszcza kamerę cofania w lusterku wstecznym.

Nie.

Pytanie nr 2:

Dotyczy jednego samochodu - specyfikacja techniczna

1. Czy Zamawiający dopuści samochód o długości przestrzeni ładunkowej przed zabudową 3120 mm?

Odpowiedź na Pytanie nr 2:

Nie. Proponowany wymiar nie mieści się w granicach wymagań.

PREZES ZARZĄDU

Paweł Wojciechowski

WICEPREZES ZARZĄDU

Grzegorz Bonaszewski

